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PeaceQuest verksamhetsberättelse 2005 
 
 
Utbildning och upplevelse 
Under verksamhetsåret 2005 PeaceQuest hållit en gru ndkurs i 
form av en studiecirkel i Malmö, en grundkurs i Sto ckholm, 
Skövde och en i Malmö. Vi har hållit en fördjupning skurs i 
ickevåld i Örebro. 
 
Vi har haft en tränarträff som samlade 20 deltagare  och en 
träning för tränare där vi fick 8 nya tränare. 
 
Externt har vi hållit en grundkurs för Malmö Studen tkår, 
workshop på Zenith i Malmö på Vad kan jag göra dagarna , på 
Rönnowska gymnasiet i Helsingborg om demokrati, på 
Folkungaskolan i Linköping, i ickevåld på URIX, på 
antirasisitiska Filmdagarna i Malmö och Helsingborg , för Grön 
Ungdom och Lärare för Fred i Falun och på Rebells F redspris. 
Vi har även haft föreläsning om Sri Lanka på Värmdö  gymnasium, 
samt bokbord på flera arrangemang. I ett samarbete med en 
Eritreansk förening hölls en workshop på ett sommar läger i 
Stockholm.  
 
Vi har under året haft en utbildningsgrupp som samo rdnat och 
planerat utbildning mycket bra. Utbildningsgruppen har bestått 
av Anna Lind, Emma Stark, Lotta Åberg och Ellen Måå rd.  
 
Ekonomi och organisation 
Hyresgästen Goodgame flyttade ut från kansliet på L undagatan i 
september 2005 och istället flyttade volontärsorgan isationen 
Youth For Understanding, YFU in. Kansliet har renov erats och 
fräschats upp genom att nytt golv lagts och en orga nisering av 
arkivet har gjorts.   
 
Nina Lindholm arbetade till och med januari som 
utbildningssamordnare. Anders Wallner har arbetat h alvtid som 
organisationssekreterare fram till augusti. Från oc h med 
augusti har vi anställt Fredrik Jansson som 
organisationssekreterare. Våra anställda är viktiga  resurser 
för organisationen, medlemmarna och styrelsen.   
 
Verksamhetsåret 05/06 har styrelsen bestått av Jenn y Jönsson, 
ordförande, Magnus Leivik, vice ordförande, Malin G öransson, 
Anna Lind, Charlie Persson, Katarina Sandström och Eva Maria 
Sköld. Styrelsen har haft tio styrelsemöten som var at en till 
tre dagar, varav ett telefonmöte och resten fysiska .  
Styrelsen är spridda i landet, från Sollefteå i nor r till 
Malmö i söder. 
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Karin Back, Öjvind Diderichsen, Ellen Måård och Kar in 
Torstensson har varit verksamhetsgranskare, Fanny D avidsson 
konflikthanteringsombudsman och Jenny Berg, Fanny D avidson, 
Clayton Gardner och Stina Magnuson satt i valberedn ingen.  
 
Under året har vi utarbetat riktlinjer för att ta h and om 
praktikanter, specifika uppgifter för dessa, samt f örberett 
praktikanter för våren 2006. 
 
Hemsidan uppdateras regelbundet med bland annat res ebrev, 
kalendarie och krönikor. Varannan vecka har elektro niska 
nyhetsbrev med information om vad som händer i Peac eQuest och 
organisationsvärlden skickats ut till intresserade.  Det är 
cirka tusen personer som prenumererar på detta brev . 
 
Under året har vi fortsatt tagit tag i ekonomin, fö renklat 
rutiner och följt upp gamla projekt. Detta har gjor t att vi 
har kunnat ha budgetuppföljning på varje styrelsemö te, vilket 
har gjort det lättare för hela styrelsen att ha en överblick 
över det ekonomiska läget. Åren 1999-2001 hade Peac eQuest ett 
samarbete med den israeliska organisationen Reút-Sa daka och 
den palestinska organisationen Palestinian Center f or 
Rapprochment between People (PCR), där man utbildad e tränare i 
konflikthantering i våra respektive länder. Varken den 
palestinska eller den israeliska organisationen har  gjort en 
tillfredsställande redovisning på förbrukade medel,  vilket 
bland annat har gjort att vi inte kunnat söka nya m edel från 
Forum Syd. Om inte projekten slutredovisas kan Foru m Syd kräva 
PeaceQuest på de pengar som förbrukats i projektet.  Under året 
har vi fört kontinuerliga samtal med PCR, Reút-Sada ka och 
Forum Syd för att kunna reda ut detta. Samtalen for tsätter och 
vi hoppas på en lösning snart.    
 
I mars 2005 höll PeaceQuest sitt årsmöte i Örebro. De frågor 
som mest hamnade i fokus var nya lokalgruppsstadgar , 
medlemsavgift, samt hur man skulle hantera frågan m ed att det 
finns en annan organisation som heter PeaceQuest 
International. På grund av att bokslutet inte var k lart vid 
Årsmötet i mars 2005, sattes det in ett extra årsmö te i juli. 
Detta var elektroniskt och man deltog via sin dator . Den 
ekonomiska revideringen var det enda som behandlade s på detta 
möte. 
 
Under året har samtal förts med företrädare för org anisationen 
och stiftelsen PeaceQuest International (PQI). Årsm ötet 2005 
beslutade att PeaceQuest inte ska gå samman med PQI , samt att 
styrelsen skulle försöka få PQI att byta namn. Samt alen med 
PQI har mest gått ut på hur vi ska hantera likheten  i våra 
namn i och med att vi inte är samma organisation, s amt om/hur 
vi eventuellt skulle kunna samarbeta i framtiden. U nder 2005 
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fick PQI allt svårare med sin finansiering, i och m ed detta 
har verksamheten som letts av PQI lagts ned och sti ftelsen har 
återgått till sin ursprunglige ägare. Organisatione n PQI har i 
januari 2006 bytt namn till PS Peace. 
 
Medlemmar och engagemang 
Våra lokalgrupper i Uppsala, Stockholm, Örebro, Lin köping, 
Göteborg, Malmö/Lund, Östersund och Sollefteå har u nder året 
haft mer eller mindre regelbundna möten. I Sollefte å har man 
under ett antal måndagar haft Fredsfika på ett kafé . 
PeaceQuest var även med på 5i12-dagen där det var a llt från 
musik, till marknad och ljusmanifestation. I Malmö och 
Helsingborg var PeaceQuest med under de antirasisti ska 
filmdagarna. I februari påbörjades dessutom en film klubb i 
studiecirkelform. I Malmö har vi även haft ett bokb ord under 
tjejmässan i februari 2006. PeaceQuest deltog på Va d kan jag 
göra dagarna på Zenith i Stockholm och Malmö. Under  året 
genomfördes en lokalgruppsträff i Örebro. 
 
Under LSUs konferens Re:act passade PeaceQuest på a tt bjuda in 
två gäster från Palestina och två från Zambia. I sa mma veva 
var det en LSU-kurs i internationellt utbyte, där P eaceQuest 
medlemmar var med. Under Pride-festivalen var Peace Quest med, 
på en tandemcykel och delade ut flygblad, samt var med i 
tåget.  
 
PeaceQuest har även synts bland annat i Kunskapkana len där 
Emma Stark var med och pratade om internationell er farenhet, 
på Folk och Försvars konferens i Östersund där Kata rina 
Sandström debatterade NATO och alternativ till mili tära 
interventioner, på ett Dag Hammarskjölds-seminarium  arrangerat 
av svenska FN-förbundet där Jenny Jönsson debattera de om FNs 
framtid. Vi har även, tillsammans med våra samarbet spartners i 
Fred i våra händer debatterat om våld i skolan på D N debatt.  
 
För närvarande har PeaceQuest ca 300 medlemmar. 
 
Projekt och samarbeten 
Hanna Norell åkte, tillsammans med IAL och LSU, på en 
konferens till Zambia, där man pratade om ungas rol l i 
fattigdomsbekämpning. Projektet pågår fortsatt och PeaceQuest 
hoppas att kunna vara en aktiv del även i fortsättn ingen. 
Konferensen filmades av ett filmteam från PeaceQues t, och 
filmen är nu under bearbetning.  
 
Ellen Måård deltog i en informationssatsning om FN,  där hon 
åkte runt på olika skolor. Detta skedde i samband m ed LSU. 
 
Rebells Fredspris instiftades 2005 och är en utveck ling av 
Fredsfestivalen 2004. I samband med Rebells Fredspr is bjöd 
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PeaceQuest in två personer från en organisation i Z ambia, som 
en del i projektet som nämnts ovan. Vi samarbetade under det 
här verksamhetsåret med Streets, vilket var mycket givande och 
vi hoppas på ett fortsatt samarbete med denna organ isation. 
 
PeaceQuest var med och påverkade på LSUs årsmöte, d är frågor 
rörande den internationella inriktningen och medlem savgiften 
var de som debatterades mest. 
 
I och med LSU-projektet Affect fick Sollefteå lokal grupp 
möjligheten att bjuda in partners från Next Stop Ne w Life, 
Vitryssland för att diskutera ett framtida samarbet e. Under 
2006 hoppas man på ett utbytesprojekt. 
 
Lokalgruppen i Stockholm har arbetat med projektet Muslimer 
och andra europeer ett islamofobi-projekt. Vi har ä ven fått 
ekonomiska medel för ett projekt inom detta, som ko mmer att 
drivas i Sverige och Bosnien-Hercegovina. 
 
Vi har fortsatt vårt arbete inom Fred i våra händer , som under 
året bland annat producerat en mycket användbar cd- rom om 
konflikthantering, samt snygga vykort. 
 
Verksamhetsåret 2005-06 har varit ett år där vi arb etat mycket 
med att skapa rutiner och förutsättningar för framt ida 
verksamhet.  
 
PeaceQuest är fortfarande en unik organisation som engagerar, 
inspirerar och aktiverar unga att arbeta med. Vi vi ll här 
passa på att tacka alla medlemmar för ett fantastis kt år och 
hoppas att 2006 blir ett än mer fantasktist år! 
 


